
Id: 1CC52041-181C-43FB-85DD-2FCA771F4539. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 158/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia upoważnienia Pani Anny Szostakiewicz – podinspektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania 

zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka gospodarstwa domowego. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 157/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Szostakiewicz – podinspektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, 2269 i 2127 oraz z 2022 r. poz. 1079, 1260, 

1576, 1747, 2088, 2127 i 1504. 


